
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 38

23 май 2018 г.
РЕШЕНИЕ: № 335

ОТНОСНО: Приемане на решение за отдаване под наем чрез тръжна процедура на мери, пасища и
ливади.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл. 21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация, във връзка с чл.37о, ал.1, т.1 и т.2 и ал.4, и в изпълнение на изискванията на чл. 37и,
ал.13 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), чл.98, ал.4 от
Правилника за прилагане на ЗСПЗЗ, Общинският съвет РЕШИ:

1. Да бъдат отдадени под наем чрез тръжна процедура общински имоти с НТП „пасища, мери
и ливади” в землищата на с.Горни Цибър, ЕКАТТЕ 16639; с.Игнатово, ЕКАТТЕ 32295; с.Долни
Цибър, ЕКАТТЕ 22530; с.Разград, ЕКАТТЕ 61707; гр.Вълчедръм, ЕКАТТЕ 12543; с.Мокреш,
ЕКАТТЕ 48859; с.Черни връх, ЕККАТЕ 61707; с.Септемврийци, ЕКАТТЕ 16184, съгласно
Приложение №1 за срок от 1 (една) година.

2. Тръжната процедура да бъде чрез търг с тайно наддаване.

3. Приема начална тръжна цена:
3.1. „пасища и мери” – 9,00 лв./дка  (девет лева на декар)
3.2. „ливади” – 14,00 лв./дка (четиринадесет лева на декар)

и депозит – 10% от началната тръжна цена.

4. Възлага на Кмета на общината да проведе процедурата за отдаване под наем – търг с тайно
наддаване, съгласно изискванията на Наредба №3  на ОбС – Вълчедръм за реда за придобиване,
управление и разпореждане с общинско имущество.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 13.
Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Альоша Минин)


